

Prefeitura de Joinville

ERRATA SEI Nº 0014686226/2022 - SAP.LCT

Joinville, 19 de outubro de 2022.

Errata da ata de julgamento da proposta comercial referente à **Concorrência nº 575/2022** destinada ao **Registro de Preços**, visando a futura e eventual **contratação de serviços de projetos de ampliação do parque de iluminação pública do município de Joinville**, disponibilizada no dia 07 de outubro de 2022, documento SEI nº 0014534183. **ONDE SE LÊ**: KTA Engenharia Ltda - R\$ 419.966,79 (...) Sendo assim, a Comissão decide **CLASSIFICAR**: KTA Engenharia Ltda - R\$ 419.966,79. Deste modo, a Comissão declara **vencedora do certame**, com o menor preço global, a empresa: **KTA Engenharia Ltda**, com o valor de R\$ 419.966,79. **LEIA-SE**: KTA Engenharia Ltda - Lote 01 - R\$ 94.628,67; Lote 02 - R\$ 88.709,45 e Lote 03 - R\$ 236.628,67 (...) Sendo assim, a Comissão decide **CLASSIFICAR**: KTA Engenharia Ltda - Lote 01 - R\$ 94.628,67; Lote 02 - R\$ 88.709,45 e Lote 03 - R\$ 236.628,67. Deste modo, a Comissão declara **vencedora do certame**, com o menor preço por lote, a empresa: **KTA Engenharia Ltda** - Lote 01 com o valor de R\$ 94.628,67; Lote 02 com o valor de R\$ 88.709,45 e Lote 03 com o valor de R\$ 236.628,67. Nada mais sendo constado foi encerrada esta ata que vai assinada pelos presentes.

Aline Mirany Venturi Bussolaro Presidente da Comissão de Licitação

Iury Karran Xavier Rocha Membro da Comissão de Licitação

Patrícia Cantuário da Silveira Membro da Comissão de Licitação





Documento assinado eletronicamente por **Aline Mirany Venturi Bussolaro**, **Servidor(a) Público(a)**, em 20/10/2022, às 13:41, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.





Documento assinado eletronicamente por **Patricia Cantuario da Silveira**, **Servidor(a) Público(a)**, em 20/10/2022, às 14:45, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.





Documento assinado eletronicamente por **Iury Karran Xavier Rocha**, **Servidor(a) Público(a)**, em 20/10/2022, às 14:53, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código verificador 0014686226 e o código CRC 97CA0E48.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

22.0.232074-6

0014686226v6